באותם ימים, הסעד שהוענק לבעלי המניות שנעשקו, בטרם אומצה עילת הקיפוח בחוק החברות האנגלי משנת 1980 ובדין הישראלי, היה פירוקה של החברה מטעמי צדק ויושר, סעד שלעיתים נזקו עלה על תועלתו, ומכאן שהדבר הביא, מטבע הדברים, לשימוש במשורה בדוקטרינה זו.

בעקבות חקיקת סעיף 235 לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983 (אשר החליף את סעיף 118א לפקודת החברות בנוסחה הישן), ובעקבות החלפתו בסעיף 191 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 והוספת עילת הקיפוח, הורחבה ההגנה המוענקת לבעלי מניות בחברה.

כיום, מדובר בהוראת מסגרת המשאירה לבית המשפט שיקול דעת רחב. המטרה המרכזית הינה להקנות לבית המשפט כלים להתמודד עם מצבים שבהם קיים חשש לחלוקת משאבים בלתי הוגנת בין בעלי מניות, אולם אין בכך כדי למצות את היקפה ואפשרויות הפעלתה.